

TYÖELÄMÄ- JA TASA-ARVO- VALIOKUNNAN LAUSUNTO 9/2004 vp

Hallituksen toimenpidekertomus vuodelta 2003

Perustuslakivaliokunnalle

JOHDANTO

Vireilletulo

Eduskunta on 15 päivänä huhtikuuta 2004 lähettäessään hallituksen kertomuksen (K 1/2004 vp) valmistelevasti käsiteltäväksi perustuslakivaliokuntaan samalla määrännyt, että erikoisvaliokuntien on annettava asiasta lausunto perustuslakivaliokunnalle.

Asiantuntijat

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina

- ylitarkastaja Martti Myllylä ja hallitusneuvos Raila Kangasperko, työministeriö
- johtaja Tarja Heinilä-Hannikainen ja kehityspäällikkö Hannu Jokiluoma, sosiaali- ja terveysministeriö
- pääjohtaja Harri Vainio, Työterveyslaitos
- tutkija Antti Parpo, Sosiaali- ja terveysalan tutkimus- ja kehittämiskeskus, Stakes
- erikoistutkija Simo Aho, Tampereen työelämän tutkimuslaitos.

VALIOKUNNAN KANNANOTOT

Perustelut

Valiokunta on käsitellyt hallituksen toimenpidekertomusta toimialaansa koskevin osin ja kertomuksen liiteaineistona olevan työllisyyskertomuksen vuodelta 2003.

Valiokunnan lausumat

Valiokunta on arvioinut sen omasta ehdotuksesta hyväksytyttä eduskunnan lausumia. Valiokunta pitää hallituksen antamia selvityksiä ja kannanottoja asianmukaisina.

Vuoden 2003 työllisyyskertomus

Julkisesta työvoimapalvelusta annetun lain (1295/2002) 1 luvun 6 §:n nojalla työministeriö antaa vuosittain julkisen työvoimapalvelun tavoitteiden toteutumista sekä työvoimapalvelun

tilaa ja kehitystä koskevan työllisyyskertomuksen käytettäväksi hallituksen toimenpidekertomuksen oheisaineistona.

Työllisyyskertomukseen kootaan kuvaukset ja saavutetut tulokset keskeisistä työllisyyden hoitoon vaikuttavista valtionhallinnon toimenpiteistä. Tärkeä näkökulma tarkastelussa on hallitusohjelmaan sisältyvien työllisyyden hoidon linjausten toimeenpanon ja toteutumisen seuraaminen.

Vuoden 2003 kertomuksessa on lisätty työllisyyskehityksen ja työllisyyden hoidon alueellista tarkastelua. Kertomus sisältää laaja-alaisen, useat hallinnonalat kattavan kuvauksen työllisyyden hoitoon vaikuttaneista toimenpiteistä.

Valiokunnan käsityksen mukaan työllisyyskertomus vuodelta 2003 sisältää hyvän ja perusteellisen tietopaketin työllisyystilanteen kehityksestä ja toteutetuista työvoimapolitiittisista

TyVL 9/2004 vp — K 1/2004 vp

toimenpiteistä. Siitä saa hyvän kokonaiskuvan hallituksen harjoittamasta työllisyyspolitiikasta ja sen tuloksista.

Lausunto

Lausuntonaan työelämä- ja tasa-arvovaliokunta esittää

että perustuslakivaliokunta ottaa huomioon, mitä edellä on esitetty.

Helsingissä 18 päivänä kesäkuuta 2004

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa ovat ottaneet osaa

pj.	Jukka Gustafsson /sd	Riikka Moilanen-Savolainen /kesk
vpj.	Anne Holmlund /kok	Markus Mustajärvi /vas
jäs.	Sari Essayah /kd	Leena Rauhala /kd
	Heidi Hautala /vihr	Paula Risikko /kok
	Antti Kaikkonen /kesk	Jukka Roos /sd
	Anneli Kiljunen /sd	Tero Rönni /sd
	Esa Lahtela /sd	Kimmo Tiilikainen /kesk
	Pehr Löfv /r	Jaana Ylä-Mononen /kesk.

Valiokunnan sihteerinä on toiminut

valiokuntaneuvos Ritva Bäckström.